Preţul de strigare e 4500 cor.
Licitanţii au se depună vad iu de 10%.
Planul, preliminariul de spese şi condi-

ţiunile de licitare se pot vedea la oficiul pa
rohial din Sibişani.

Lucrarea se va da aceluia dintre minus-
oferenţi, în care comuna va avea mai mare
încredere.

Sibi şani , 17/30 Iulie 1911.
Comitetul parehial:

Nicolae Costea lacob Stânca
par. — prez. notar.
Văzut:

(286) 1—1
S. lleileaii

protopresb.

P u b lic a re d e lic ita ţiu n e .
Pe baza planului şi preliminariului de

spese aprobate de Preaveneratul Consistoriu
Arhidiecesan, cu Nr. 8774 Ep.

or. rom. Arini

(Lüget) protopresbiteratul Treiscaunelor, co
mitatul Treiscaune (Háromszék), pe baza pla
nului şi preliminarului de spese aprobate de
Preavenerabilul Consistor arliidiecezan de dtto
28 Maiu 1911 Nr. 6500 Bis. dă în între
prindere prin licitaţiune minuendă publică, ce
se va ţinea în 7/20 August 1911 la 2 ore
d. p. în şcoală, zidirea unei biserici nouă.

Preţul de strigare este 20000 cor.
Licitanţii trebue se depună înainte de

licitaţiune vadiu de 10%.
Planul şi preliminarul de spese, precum

şi condiţiunile de licitare se pot vedea la o-
ficiul parohial pănă In ziua licitaţiunei.

Comitetul îşi rezervă dreptul de a da
în întreprindere zidirea aceluia dintre minus
oferenţi, în care va avea mai multă încredere.

Planul, preliminariul de spese şi condi-
ţiunile de licitare se pot vedea la oficiul pa
rohial din Rusciori.

Ruscior i , în 2/15 Iulie 1911.
N. Platoş Vasilie Apolzan

par. •— preş. epitrop.
Nr. 303/1911 prot. (269) 3 -3

Văzut: Dr. loan Slroia
protopresbiter.

Nr. 301/1911. (263) 3—3
C o n c u r s .

Pentru ocuparea posturilor învăţătoreşti
vacante din comunele bisericeşti de jos, ale
protopopiatului Câmpenilor se publică con
curs cu terminul 1 August 1911 st.